
Dodatek č. 1 
ke smlouvě o dílo č. DIL/54/09/013330/2018 

evidenční čís lo v programu Tender arena OCP/MZ/0002/ 18 

IM~II ~II I~IIIII~~~~~~~INI~~~I~I 
MHMPP033VKCU 

Stejnopis č. 1 

na zpracování aktualizovaného generelu zahrádkových osad na územ( hl. m. Pra hy v rámci 
veřejné zakázky ma lého rozsahu ,,Aktualizace generelu zahrádkových osad'', 

kterou dne 16. 2. 2018 uzavřely podle§ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů, podle příslušných ustanovení zákona č. 12112000 Sb., 

autorský zákon , ve znění pozdějších předpisů a podle§ 2 odst. 1 zá kona č . 134/2016 Sb. , 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, následující smluvní strany: 

I. Hlavni město Praha 

a 

se sídlem Mariánské nám. 2, ll O 01 Praha I 
zastoupené RNDr. Štěpánem Kyjovským, ředitelem odboru ochrany prostředí Magistrátu hl. 
m. Prahy 
IČO : 00064581 
DIČ: CZ 00064581 

(dále jen ,, Objed11atel") 

2. Česká zemědělská univerzita v Praze 
se sídlem Kamýcká 129, 165 00 Praha 6 - Suchdol 
zastoupená prof. Ing. Petrem Skleničkou, CSc .. rektorem 
veřejná vysoká škola 
IČO: 60460709 
DIČ: CZ60460709 

(dále též společně označováni jako "Smluv11í .strany") 

I. 

I . Tento Dodatek č. I (dále j en jako ,J)odatek'' ) je uzavírán v souladu s článkem XIII. odst. 2. 
Smlouvy o dílo č. DIU54/09/013330/20 18 (dálejenjako . .Smlouva"). 

2. Z důvodu významného prodlení na straně objednatele se zajištěním a předáním údajů 
a podkladů dle přílohy č. 1 Smlouvy, které jsou pro dodavatele nezbytné ke zpracování díla 
(a částečně také z důvodu výskytu nečekaných klimaticky nepříznivých podmínek pro 
analýzu zahrádkových osad ve vegetačním období, které se vyskytly během původně 
sjednané doby provedení dí1a), se Smluvní strany dohodly, že uzavřou tento Dodatek o změně 
termínu provedení a odevzdání díla. 

1 ze 2 



II. 

Znění článku IV. odst. 1 Smlouvy " Doba a místo plnění" se tímto Dodatkem nahrazuje 
následujícím textem: 

1. Termín provedeni a odevzdání dl/a: dílo bude dokončeno a odevzdáno 
objednateli nejpozději do 30. června 2018 

111. 

1. Všechna ujednání Smlouvy, nejsou-li v rozporu s tímto Dodatkem, zůstávají nadále 
v platnosti. 

2. Dodatek se vyhotovuje v šesti (6) stejnopisech, každý stejnopis obsahuje dvě strany textu. 
Objednatel obdrží čtyři (4) stejnopisy a Dodavatel dva (2) stejnopisy tohoto Dodatku. 

3. Smluvní strany výslovně prohlašují, že si Dodatek přečetly a že tímto Dodatkem projevily 
svoj i vážnou vůli. Dodatek se nepříčf dobrým mravům a neodporuje zákonu. 

4. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby Dodatek byl uveden v Centrální evidenci smluv 
(CES) vedené hl. m. Prahou. Tato evidence je veřejně přístupná a obsahuje údaje 
o Smluvních stranách, předmětu Dodatku, číselné označení Dodatku, datum podpisu a text 
Dodatku. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v Dodatku nepovažuji za 
obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití 
a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek. 

5. Smluvní strany výs lovně sjednávají, že uveřejnění Dodatku v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí hl. m. Praha. Uveřejněním smlouvy 
v registru smluv může dojít k uveřejněn í některých osobních údajů, což smluvní strany svým 
podpisem berou na vědomí a s uvedeným souhlasí. 

6. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění prostřednictvím registru smluv podle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb. 

2 1 -03- 1018 
Dne ......... ... ....... . . 

2 2 -03- 2018 

ředitel oboru 

2 ze 2 

r P:ově~ právním odd. ČZU -


